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F.F.Tir Saison 2022/2023

CDF 10/18 M Montlugon
Du 6 fév 2023 au 11 fév 2023 Edité le 9 fév 2023 a 17:34 - page 1 -

Palmares Individuel

102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 PLUVINAGE Margaux AMICALE TIREURS BUC 3,0 4,0 5,0 4,0 16,0 31,0
ILE-DE-FRANCE 3,0 5,0 4,0 3,0 15,0

2 PARDON Karine CJF TR 3,0 2,0 4,0 4,0 13,0 28,0
CENTRE-VAL DE LOIRE 2,0 3,0 5,0 5,0 15,0

3 LAMOLLE Mathilde GEM'TIR SPORTIF 3,0 4,0 3,0 4,0 14,0 28,0
PROVENCE 3,0 3,0 4,0 4,0 14,0

4 GIRAUD Aurélie CJFTR 2,0 3,0 4,0 3,0 12,0 27,0
CENTRE-VAL DE LOIRE 4,0 4,0 4,0 3,0 15,0

5 ROMANG Claire S.E.T. BITCHE 4,0 4,0 2,0 2,0 12,0 26,0
LORRAINE 2,0 4,0 4,0 4,0 14,0

6 FERRAND Laétitia TIREURS MONTFLEURY 4,0 3,0 3,0 3,0 13,0 26,0
DAUPHINE-SAVOIE 4,0 1,0 4,0 4,0 13,0

7 GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL 3,0 3,0 3,0 4,0 13,0 25,0
PICARDIE 2,0 4,0 3,0 3,0 12,0

8 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 2,0 1,0 4,0 5,0 12,0 24,0
DAUPHINE-SAVOIE 3,0 2,0 4,0 3,0 12,0

9 DAVID Clémentine AMICALE TIREURS BUC 20 40 40 20 12,0 24,0
ILE-DE-FRANCE 3,0 2,0 4,0 3,0 12,0

10 BEACCO Pauline C.T.P. COTE D'OR 2,0 3,0 4,0 3,0 12,0 24,0
BOURGOGNE 2,0 4,0 3,0 3,0 12,0

11 ROUTIER Sandrine TIR SPORTIF ROGNAC 3,0 3,0 3,0 2,0 11,0 24,0
PROVENCE 4,0 4,0 2,0 3,0 13,0

12 VIENNE Raphaélle S.C. BRIARD TIR 4,0 3,0 5,0 3,0 15,0 24,0
ILE-DE-FRANCE 3,0 0 4,0 2,0 9,0

13 GUILLOT Céline T.S. CHATENOY ROYAL 2,0 2,0 2,0 5,0 11,0 22,0
BOURGOGNE 1,0 3,0 3,0 4,0 11,0

14 GALLIEN Alisson TIR SPORTIF LIBOURNE 20 20 20 30 9,0 22,0
AQUITAINE 5,0 2,0 2,0 4,0 13,0

15 DE TIESENHAUSEN Emily STE COURBEVOISIENNE 20 20 30 40 11,0 22,0
ILE-DE-FRANCE 1,0 5,0 1,0 4,0 11,0
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102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 1
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Place

16

17

18

EGY

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom / Prénom
DANEROL Adeline

LEPRETRE Estelle
PASSIEUX Clothilde
MOHAMMED Nour
CHANG Mélanie
COUTURIER Sylvie
BRAZEILLES Céline
BELLET Laurine
LARRET Clémentine
PESCAYRE Laurie
GOBERVILLE Sandrine
LEYRAL Faustine
TESTIER Marie
PEZIN Julie

LEGRIX Emmanuelle

Association / Ligue

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.T. DURTALOIS
PAYS DE LA LOIRE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

ASPLTIR
LYONNAIS

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

STE CATALANE DE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.T. CREIL
PICARDIE

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

C.J.F.TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

STE CATALANE DE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

3,0
3,0
2,0

4,0
4,0

3,0
2,0

2,0
3,0

4,0
1,0

3,0
1,0

4,0
2,0

5,0
2,0

3,0
3,0

3,0
2,0

3,0
2,0

4,0
1,0

2,0
3,0

4,0
1,0

Séries
30 20
40 30
30 20
40 20
30 20
3,0 1,0
40 3,0
30 30
20 40
40 30
30 20
2,0 1,0
30 20
30 50
1,0 40

0 4,0
20 30
3,0 1,0
30 20
1,0 40
20 30
40 30
3,0 1,0
30 20
30 30
30 30
40 30
3,0 1,0
30 20
1,0 20

2,0

3,0

3,0
3,0

1,0
2,0

2,0
2,0

2,0
4,0
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Place

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom
PERRIER Ludivine

MALLET Laurie
PROUVEUR Léa
CANDEL Elisa
PLASSART Mélina
PUYBOUFFAT Anayse
BUKAL Lorna
DONNIOU Annaic
BERNARD Florence
PFIRMANN Marie
GRAEBLING Soléna
FADDA Emilie
POMMEREUL Cécilie
NICOLAS Kateline

JANET Mélanie

Association / Ligue

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

LAFRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. NANCY
LORRAINE

A.S. WITTENHEIM
ALSACE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

1,0
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3,0
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4,0

2,0
4,0
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2,0
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2,0

2,0
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3,0

Séries
1,0 3,0
40 40
3,0 1,0
30 40
20 30
20 40
1,0 0
30 30
1,0 20
20 30
1,0 40

0 3,0
20 30
20 3,0
20 30
1,0 30
3,0 1,0
1,0 20
3,0 1,0
3,0 1,0
20 50
1,0 1,0
20 20
1,0 40
1,0 1,0
20 3,0
1,0 1,0
2,0 1,0
20 20
20 20
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Place
45

46

47

48

CHE

49

50

51

52

53

54

55

Nom / Prénom
COTTIN Elodie

TUTARD Aude
ZOMPARELLI Léony
JURET Manon

HABIB Ramona
GOBERVILLE Lise-Aurore
PETINGA Priscilla
GROSJEAN Ambre
GUERIN Karine

CHANUT Axelle

CHALON Jennifer

JEDRZEJEWSKI Camille

Association / Ligue

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

U.S. OYONNAXIENNE
LYONNAIS

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

STE ST-MAIXENTAISE
POITOU-CHARENTES

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

S.0. LABRESSAUDE
LORRAINE

NOYON P.M. TIR
PICARDIE

- Fin -

Séries
0 2,0
4,0 1,0
20 20
1,0 1,0
1,0 1,0
20 30
0 3,0
2,0 1,0
3,0 1,0
3,0 1,0
20 3,0
1,0 20
3,0 1,0
1,0 1,0
1,0 1,0
1,0 20
0 4,0
1,0 20
0 2,0
0 2,0
0 0
1,0 0
0 0
0 0
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Total
14,0

14,0

14,0

14,0

13,0

13,0

12,0

12,0

12,0

8,0

3,0
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CDF 10/18 M Montlugon

Palmares par Equipe

102 Pistolet Vitesse 10m Dames 1

Saison 2022/2023

Edité le 9 fév 2023 a 17:35 - page 1 -

Place

Association / Ligue

C.J.F TR
CENTRE-VAL DE LOIRE

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

Nom / Prénom
GIRAUD Aurélie

PARDON Karine

TESTIER Marie

DAVID Clémentine
PLASSART Mélina

PLUVINAGE Margaux

GOBERVILLE Céline
GOBERVILLE Lise-Aurore

GOBERVILLE Sandrine

GALLIEN Alisson
MALLET Laurie

NICOLAS Kateline

-- Fin --

2,0
4,0
3,0
2,0
4,0
1,0
2,0
3,0
2,0
4,0
3,0
3,0

3,0
2,0
1,0
2,0
3,0
2,0

2,0
5,0
2,0
3,0
2,0
3,0

Séries
30 40
40 40
2,0 40
30 50
30 30
30 30
40 40
20 40
1,0 20
20 3,0
40 50
50 4,0
30 30
40 30
20 30
1,0 20
20 30
40 30
20 20
20 20
3,0 1,0
30 40
1,0 1,0
2,0 1,0

Ind.
3,0 12,0 27,0
3,0 15,0
4,0 13,0 28,0
5,0 15,0
1,0 11,0 20,0
2,0 9,0
2,0 12,0 24,0
3,0 12,0
0 5,0 17,0
3,0 12,0
4,0 16,0 31,0
3,0 15,0
4,0 13,0 25,0
3,0 12,0
2,0 8,0 13,0
0 5,0
0 8,0 20,0
3,0 12,0
3,0 9,0 22,0
4,0 13,0
1,0 7,0 19,0
2,0 12,0
3,0 7,0 15,0
2,0 8,0

Total
75,0

72,0

58,0

56,0



